جنايات جمهوری اسلامی و ابراز همدردی و تسلیت به بازماندگان این کشتار وحشیانه، از مبارزات و خواست هموطنان بلوچ برای رفاه،

عدالت اجتماعی، حقوق شهروندی، حق حاکمیت مستقیم شهروندان بر سرنوشت خود، حق فراگیری خواندن و نوشتن به زبان مادری و حق اداری امور منطقه خود به دست خود... پشتیبانی می‌کند.

## جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

28 فوریه ۲۰۲۱ - 10 اسفند ۱۳۹۹

---

**مروری بر جنبش‌های اجتماعی در
ایران (جنبش زنان)**

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران
مروری بر جنبش های اجتماعی در ایران
جنبش زنان
(بحث آزاد)

8
March
International Women's Day

به وقت اروپای مرکزی

جمعه ۵ مارس
ساعت ۲۰:۰۰

آدرس: درپالتاک مسنجر- اتاق جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران
Asia and pacific

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران، به مناسبت سالروز انقلاب ۵۷، بار دیگر بر تعهد همه جانبه خود در دفاع و پشتیبانی از مبارزات مردم و جنبش‌های مدنی آنان علیه نظام تمامیت‌خواه جمهوری اسلامی تاکید ورزیده و تلاش می‌کند صدای آنان در خارج از کشور باشد.

**جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران**

**۱۰ فوریه ۲۰۲۱ - ۲۲ بهمن ۱۳۹۹**

---

# سالگرد انقلاب ۱۳۵۷ و نگاهی به جنبش های اجتماعی کنونی در ایران

## میزگرد سیاسی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران از آغاز فعالیت، به منظور تبلیغ و ارائه نظرات خود، همچنین آشنایی و بحث و تبادل نظر با دیگر نیروهای اپوزیسیون، همواره در پی برگزاری سمینارها و میزگردهای سیاسی فعال بوده .